
Номе

р 
1

1

8

9

11

15

16

18

20

21

22

26

28

30

33

34

36

37

38

51

52

53

Генеральный директор Скороходов Алексей Юрьевич

(должность руководителя) (подпись) (инициалы, фамилия)

15 марта 2022 г.

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) -17 044 7 732

Итого капитала 88 226 113 002

Итого капитала и обязательств 88 952 114 131

Прочие обязательства 29 414 304

Итого обязательств 726 1 129

Раздел III. Капитал

Уставный капитал 30 105 270 105 270

кредиторская задолженность 26 119 129

Обязательство по текущему налогу на прибыль 48 10 27

Отложенные налоговые обязательства 48 77 77

Итого активов 88 952 114 131

Раздел II. Обязательства
Финансовые обязательства, оцениваемые по 

амортизированной стоимости, в том числе:
225 721

кредиты, займы и прочие привлеченные средства 24 106 593

Основные средства 19 90 574

Отложенные налоговые активы 48 37 36

Прочие активы 20 104 122

дебиторская задолженность 12 487 687
Активы (активы выбывающих групп), 

классифицированные как предназначенные для 

продажи

16 - 85 670

Инвестиционное имущество 17 60 600 -

Раздел I. Активы

Денежные средства 5 517 1 632
Финансовые активы, оцениваемые по 

амортизированной стоимости, в том числе:
27 604 26 097

средства в кредитных организациях и банках-

нерезидентах
10 27 117 25 410

(тыс. руб.)

Наименование показателя
Примечан

ия

На 31.12.2021 

г.

На 31.12.2020 

г.
2 3 4 5

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
на 31 декабря 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Гарант-Финком"

ООО УК "Гарант-Финком"

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

Почтовый адрес Россия, 190013, г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д. 16, лит. А, часть пом. 23Н, кабинет 3

Код формы по ОКУД: 0420002

Годовая (квартальная)

Отчетность некредитной финансовой организации

Код

территории

по ОКАТО

Код некредитной финансовой организации

по ОКПО

основной 

государственный 

регистрационный 

номер

регистрационный 

номер

40262564000 38038471 1127847041332 -


