Отчетность некредитной финансовой организации

	Код некредитной финансовой организации			
Код		основной		
территории по ОКАТО	по ОКПО	государственный регистрационный	регистрационный номер	
		номер		
40262564000	38038471	1127847041332	_	

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ на 31 декабря 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Гарант-Финком" ООО УК "Гарант-Финком"

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

Почтовый адрес Россия, 190013, г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д. 16, лит. А, часть пом. 23H, кабинет 3

Код формы по ОКУД: 0420002 Годовая (квартальная)

(THIC DVE

Номе	Нашенование показателя	Примечан	Ha 31.12.2021	(тыс. ру На 31.12.202 0
р	Наименование показателя	ия	г.	г.
1	2	3	4	5
	Раздел I. Акти	ВЫ		
1	Денежные средства	5	517	1 632
8	Финансовые активы, оцениваемые по		27 604	26 097
	амортизированной стоимости, в том числе:		27 004	20 037
9	средства в кредитных организациях и банках-	10	27 117	25 410
	нерезидентах			
11	дебиторская задолженность	12	487	687
15 K	Активы (активы выбывающих групп),		-	85 670
	классифицированные как предназначенные для	16		
	продажи			
16	Инвестиционное имущество	17	60 600	-
18	Основные средства	19	90	574
20	Отложенные налоговые активы	48	37	36
21	Прочие активы	20	104	122
22	Итого активов		88 952	114 131
	Раздел II. Обязате	льства		
26	Финансовые обязательства, оцениваемые по		225	721
	амортизированной стоимости, в том числе:		223	
28	кредиты, займы и прочие привлеченные средства	24	106	593
30	кредиторская задолженность	26	119	129
33	Обязательство по текущему налогу на прибыль	48	10	27
34	Отложенные налоговые обязательства	48	77	77
36	Прочие обязательства	29	414	304
37	Итого обязательств		726	1 129
	Раздел III. Капи			
38	Уставный капитал	30	105 270	105 270
51	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)		-17 044	7 732
52	Итого капитала		88 226	113 002
53	Итого капитала и обязательств	<u> </u>	88 952	114 131

Генеральный директор		Скороходов Алексей Юрьевич
(должность руководителя)	(подпись)	(инициалы, фамилия)

15 марта 2022 г.